UBND HUYỆN EA H’LEO    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NÔNG NGHIỆP & PTNT                Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:           /NNNT-NN                       Ea H’Leo, ngày        tháng  09 năm 2023
V/v Triển khai Bộ tài liệu Sổ tay

hướng dẫn sản xuất cà phê chè

(arabica) bền vững tại Việt Nam.

Kính gửi: UBND các xã và thị trấn Ea Drăng.

Thực hiện Công văn số 825/TTBVTV-TrTr, ngày 15/09/2023 của Chi

Cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh Đắk Lắk về việc triển khai Bộ tài liệu Sổ

tay hướng dẫn sản xuất cà phê chè (arabica) bền vững tại Việt Nam;

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuyển toàn bộ Bộ tài liệu Sổ

tay hướng dẫn sản xuất cà phê chè (arabica) bền vững tại Việt Nam kèm theo

Công văn số 825/TTBVTV-TrTr, ngày 15/09/2023 của Chi Cục Trồng trọt và

Bảo vệ thực vật tỉnh Đắk Lắk, đến UBND các xã, thị trấn biết, tham khảo, sử

dụng làm tài liệu để tập huấn, hướng dẫn phố biến đến tổ chức, cá nhân sản xuất

trên địa bàn và đề nghị UBND các xã, thị trấn chỉ đạo cán bộ chuyên môn triển

khai tuyên truyền, tập huấn, hướng dẫn phố biến đến tổ chức cá nhân sản xuất

trên địa bàn Bộ tài liệu Sổ tay hướng dẫn sản xuất cà phê chè (arabica) bền vững

tại Việt Nam. Bộ tài liệu được đăng tải tại Website:

https://ccttbvtvdaklak.gov.vn.

Lưu ý: Do Bộ tài liệu Sổ tay hướng dẫn sản xuất cà phê chè (arabica) bền

vững tại Việt Nam có dung lượng lớn không tải kèm theo được. Đề nghị UBND

các xã, thị trấn vào trang Website: https://ccttbvtvdaklak.gov.vn hoặc vào nhóm

zalô Nông nghiệp Ea H’Leo để tải.

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn quan tâm triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- UBND huyện; (thay b/c)

- Trạm: Khuyến nông, TT&BVTV huyện;

- Lưu: NNNT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đình Trung

https://ccttbvtvdaklak.gov.vn/
https://ccttbvtvdaklak.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T08:35:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Trung<trungnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T09:05:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<phongnnptnt@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T09:05:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<phongnnptnt@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T09:06:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<phongnnptnt@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T09:07:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<phongnnptnt@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!